муниципальное бюджетное дошкольное образовательная учреждение "Центр

развития ребенка-детский сад "Светлячок" пгт Славянка Хасанского

муниципального округа"

по ОКПО 85.11

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 70/1 а 14.07.2023

Об открытии на базе МБДОУ «Светлячок» пгт Славянка

региональной стажировочной площадки

Приморского края  «Детский сад –

маршруты развития»

В соответствии с приказом министерства образования Приморского края от

19.07.2023 № 23/10038 «О назначении государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Приморского краевой институт

развития образования» региональным координатором работ по реализации проекта

«Система стажировочных площадок Приморского края «Детский сад – маршруты

развития»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБДОУ «Светлячок» пгт Славянка региональную стажировочную

площадку для организации мероприятий стажировки педагогических и руководящих

работников образовательных учреждений.

2. Создать рабочую группу по сопровождению мероприятий региональной стажировочной

площадки (Приложение).

3 Рабочей группе разработать план работы региональной стажировочной площадки,

программу стажировки на 2022 -2023гг.

5. Разместить новостную информацию о создании региональной стажировочной площадки

на базе МБДОУ «Светлячок» пгт Славянка на официальном сайте организации, в

социальных сетях.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

заведующий    О. Н. Кулешова

м.п.

приложение № 1

к приказу 70/1 а от 14.07.2023 г

Рабочая группа по сопровождению мероприятий региональной стажировочной

площадки

1. Кулешова Оксана Николаевна-заведующий

2. Сметанина Антонина Николаевна старший воспитатель

3. Зотова Оксана Николаевна учитель –логопед

4. Бычкова Ольга Михайловна воспитатель

5. Бойкова Екатерина Николаевна воспитатель

6. Борухина Елена Викторовна воспитатель

7. Лаптева Елена Николаевна воспитатель